CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

Ruo Joôo André de Nlorois ó55
Centro, lt/ojor Soles * RN

CEP:59945-OOO

RESOLUÇÃO OtOlZO2s - CMAS de 08 de agosto de 2025.

Dispõe sobre a Aprovação adesão do município de Major
Sales/Rl.l ao Serviço 'Je Acolhimento iristitucional para
Pessoas Idosas na modalidade Instituição de Longa
Permanência (ILPD.

Considerando a Resolução CIB RN no 45, de 05 de fevereiro de 2025, da Comissão
Intergestores Bipartite.

O CONSELHO MLINICIPAL DE ASSISTÊNCM SOCIAL DE MA.IOR SALES/RN
reunicio no dia 08 de agosto de2tJ25, no uso cias atribuições que lhes são conferiiias.

RESOLVE:

Art. l" Fica aprovado adesão do município de Major Sales/RN ao Serviço de Acolhimento
Institucional para Pessoas Idosas na modalidade Instituição de Longa Permanência (ILP| .

Art. 3' Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação

MAJOR SALES/RN, 08 de agosto de2025.

J^'Lorrrn uro- & € -rrq^^t;r-,.L S*l Un
ffiUEIREDOSILVA

Presidente do CMAS

(" rorrrr is4) 33sa-ooo2

I 3ffi , "lã91;:::t#ot rn o i r co m

@. *** "noro'soies fn gov br